
Skibus zum Sudelfeld
AB 26.12.2025 BIS ENDE DES SKIBETRIEBES

AN ALLEN WOCHENENDEN UND IN DEN BAYERISCHEN FERIEN

Tagesticket 5,- Euro. Keine Kartenzahlung möglich, bitte das Fahrgeld bereithalten! 
Aufgrund von witterungsbedingten Straßenverhältnissen, Staus, etc. kann es zu Verzögerungen  

kommen. Keine Gewährleistung für evtl. Anschlussverbindungen.

Änderungen vorbehalten. Weitere Infos in der Tourist-Information Oberaudorf.
1) Zug aus Rosenheim Ankunft 07.50, 10.51, 13.50 Uhr     2) Zug nach Rosenheim Abfahrt 10.10, 14.10., 18.10 Uhr

RICHTUNG SUDELFELD	 Fahrt 1	 Fahrt 3	 Fahrt 5
Niederaudorf Keindl 	 07.45	 10.45	 13.50
Haltestelle Stigloh	 07.49	 10.49	 13.45
Oberaudorf Bahnhof 1) (Haltestelle Hauptstraße)	 07.52	 10.52 	 13.57 
Oberaudorf Ochsenwirt/Hocheck	 07.57	 10.57	 14.02
Ferienwohnanlage Oberaudorf	 08.00	 11.00	 14.05
Sudelfeld Waldkopfbahn Talstation	 08.30	 11.30	 14.35
Busanschluss nach Bayrischzell	 08.57	 11.57	 15.02	

RICHTUNG OBERAUDORF	 Fahrt 2 	 Fahrt 4	 Fahrt 6
Busanschluss aus Bayrischzell	 08.57	 12.57	 16.52	

Sudelfeld Waldkopfbahn Talstation 	 09.25  	 13.00	 16.55
Ferienwohnanlage Oberaudorf 	 09.55 	 13.30	 17.25
Oberaudorf Ochsenwirt/Hocheck 	 09.58	 13.33	 17.28
Oberaudorf Bahnhof 2) (Haltestelle Hauptstraße) 	 10.03	 13.38	 17.33
Haltestelle Stigloh	 10.06	 13.41	 17.36
Niederaudorf Keindl 	 10.10	 13.45	 17.40


